江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2010〕24号

省政府关于同意设立苏州工业园区

服务外包职业学院的批复

省教育厅：

你厅《关于设立苏州工业园区服务外包职业学院的请示》（苏教发〔2010〕9号）悉。经研究，同意在苏州工业园区软件与服务外包职业学院（筹）基础上设立苏州工业园区服务外包职业学院。苏州工业园区服务外包职业学院为专科层次的普通高等学校，实行多元化投资、企业化管理，由苏州工业园区管委会负责管理。
二○一○年四月一日
主题词：教育　学校　机构  批复
抄送：教育部。
省委办公厅、组织部，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省编办，省发展改革委、公安厅、财政厅、人力资源社会保障厅，苏州市人民政府。
[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc